
Záznam o průběhu obhajoby diplomové práce 

 

Název práce:  SMLUVNÍ ZÁVAZKOVÉ VZTAHY V MEZINÁRODNÍM PRÁVU 

SOUKROMÉM 

Jazyk práce:   čeština 

 

Student:   TEREZA HAASOVÁ 

Fakulta:   Právnická fakulta 

Studijní program:  Právo a právní věda 

Studijní obor:   Právo 

 

Předseda komise: JUDr. Mgr. Magdalena Pfeiffer, Ph.D. 

 

Vedoucí/školitel:   prof. JUDr. Monika Pauknerová, CSc, DSc. 

    

Oponent:   prof. JUDr. Květoslav Růžička, CSc. 

   

 

Datum obhajoby:  31. 1. 2017 

Průběh obhajoby: Diplomantka se vyjádřila k předloženým posudkům a zodpověděla 

otázky položené v posudcích oponenta: zda by rozhodce rozhodující 

spor s mezinárodním prvkem před RS při HK ČR a AK ČR mohl 

rozhodovat podle lex mercatoria, a vedoucí diplomové práce: zda již 

nějaká rozhodnutí připouštějí, aby lex mercatoria bylo použito 

rovnocenně s národním právem. 

Výsledek obhajoby:  výborně 

    

 


